
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN TRI TÔN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
  

Số:  3362/QĐ-UBND Tri Tôn, ngày 16 tháng 8 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu 

Hạng mục: Mua sắm thiết bị phục vụ kỳ họp không giấy  

của Hội đồng nhân dân huyện  

______________________ 
 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRI TÔN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của 

Chính phủ về việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa 

chọn nhà thầu; 

Xét Báo cáo số 200/BC-PTCKH ngày 11/8/2023 của Phòng Tài chính – kế 

hoạch huyện Tri Tôn về việc báo cáo thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà thầu hạng 

mục: Mua sắm thiết bị phục vụ kỳ họp không giấy của Hội đồng nhân dân huyện. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu hạng mục: Mua sắm thiết bị 

phục vụ kỳ họp không giấy của Hội đồng nhân dân huyện với nội dung chi tiết 

theo phụ lục đính kèm. 

Điều 2. Văn phòng HĐND và UBND huyện Tri Tôn chịu trách nhiệm tổ 

chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân 

thủ các quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện Tri Tôn, Trưởng phòng Tài 

chính – Kế hoạch ; Giám đốc Kho bạc Nhà nước huyện Tri Tôn và Thủ trưởng các 

cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thanh hành quyết định này./. 

Nơi nhận:                

- Như Điều 3;          

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- Chánh, phó VP.HĐND-UBND huyện; 

- Chuyên viên VP (Triết, Diễm); 

- Lưu: VT.                       

 

 

  

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Đỗ Minh Trí 



PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU MUA SẮM THIẾT BỊ 

PHỤC VỤ KỲ HỌP KHÔNG GIẤY CỦA HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN 

 (kèm theo Quyết định số 3362/QĐ-UBND ngày 16 tháng 8 năm 2023 của UBND 

huyện Tri Tôn) 

ST

T 
Tên gói thầu 

Giá gói 

thầu 

Nguồn 

vốn 

Hình 

thức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Phươ

ng 

thức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Thời 

gian 

bắt 

đầu tổ 

chức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời 

gian 

thực 

hiện 

hợp 

đồng 

I CÁC GÓI THẦU DỊCH VỤ TƯ VẤN 

1 

Gói thầu số 04: Tư 

vấn Lập hồ sơ mời 

thầu, đánh giá hồ 

sơ dự thầu 

5.400.000 

Ngân 

sách 

huyện 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 

 

Quý III  

năm 

2023 

Trọn 

gói 

20 ngày 

cho mỗi 

công 

việc 

2 

Gói thầu số 05: 

Thẩm định hồ sơ 

mời thầu và kết 

quả lựa chọn nhà 

thầu 

2.160.000 

Ngân 

sách 

huyện 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 

 

Quý III  

năm 

2023 

Trọn 

gói 

10 ngày 

cho mỗi 

công 

việc 

3 
Gói thầu số 06: 

Giám sát  
10.800.000 

Ngân 

sách 

huyện 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 

 

Quý III  

năm 

2023 

Trọn 

gói 
30 ngày 

II GÓI THẦU MUA SẮM HÀNG HÓA 

4 
Gói thầu số 07: 

Mua sắm thiết bị  

586.500.000 

 

Ngân 

sách 

huyện 

Chào 

hàng 

cạnh 

tranh 

thông 

thường 

trong 

nước (qua 

mạng) 

Một 

giai 

đoạn 

một 

túi hồ 

sơ 

Quý III 

năm 

2023 

Trọn 

gói 
15 ngày 

Tổng cộng giá thực 

hiện: 
604.860.000 đồng 

- Chủ đầu tư chịu trách nhiệm trong việc quyết định sử dụng chi phí dự phòng 

cho các gói thầu theo nội dung tại điểm a khoản 2 Điều 35 của Luật Đấu thầu.  
 


		2023-09-19T08:46:34+0700
	Việt Nam
	Uỷ Ban Nhân Dân Huyện Tri Tôn<triton@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




